tautum valuerunt tempore pacis et quod dicte terre comitatus de Mar tenentur in capite de

domino nro rege per wardam et relevium et comunes sectas ad curias vicecomitatus de

Aberdeine et terra? de Garioch tenentur in capite de domino nro rege in libera regalitate et

terrce medietatis de Mar nunc sunt in manibus domini nri regis per mortem quondam domini

Alexandra Stewart comitis de Mar qui liabuit dictas terras per donationem dicta domina

Issobella pro toto tempore vita suce Qui quidem dominus Alexander obiit in festo beati Jacobi

Apostoli duobus annis elapsis et quod dicta regalitas de Garioch est in manibus dominac

Elizabethse eomitissa? de Buchane sponsae quondam domini Thomas Stewart militis causa

coniunctae infeodationis fact per regem vltimo defunctu dictis domino Thomas et Elizabethan

de diet regalitate et a tempore obitus dicti domini Alexandri comitis de Mar predicti

habentis liberum tenementu dictse regalitatis pro tempore vitas suae qui obiit vt supra.

In cuius rei testimonium sigilla quorundam qui dictas inquisitioni intererant pnti

retornatui sunt appensa. Dat et claus sub sigillo domini Alexandri de Forbes de eodem

militis deput vicecomitatus de Aberdeine anno die. et loco supradictis.

Retour of the said Sir Robert Erskine to the other half of the said Earldom,

16 Oct. 1438.

Haec inquisitio facta fuit apud Aberdeine coram domino Alexandra de Forbs deputato

vicecomitatus de Aberdeine decimo sexto die mensis Octobris anno Domini millesimo

quadringentesimo trigesimo octauo per hos probos et fideles homines subscriptos viz

dominu Alexandrum de Irwing dominii Joannem de Forbes dominii Wilielmu de Forbes

dominu Gilbertum Hay Alexandrum de Meldrum Jacobu Cuming Jacobum skeine Gilbertum

Meinzeis Joannem Vaus Walterum Barclay Andream Buchan Johannem Mowat Gilbertu

de Sanchar Thomam de Cuming Wilielmu de Cadzow Thomam de Allardes Joannem de

Scroges Andream Broun Ronaldum Cheyne et Gulielmu Northbet. Qui jurati dicunt quod

quondam Issobella Dowglas eomitissa de Mar consanguinea Roberti de Erskeine de eodem

militis latoris presentium obiit vestita et sasita vt de feodo ad pacem et fidem domini nri
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regis de terris comitatus de Mar cum pertinen jacen infra vicecomitatum de Aberdeine et

quod dictus dominus Robertus est legittimus et propinquior /teres eiusdem quondam Issobella

consanguinea sua de medietate dictarum terraru predict comitatus de Mar cum pertinen et

quod est legitime setatis et quod dicta medietas terrarum diet viceeomitatus cum pertinen